l'importo che potresti ricevere in circostanze di mercato estreme e non tiene conto della situazione in cui non siamo in grado di pagarti. Le

cifre indicate comprendono tutti i costi del prodotto stesso. Le cifre non tengono conto degli interessi passivi e della tua situazione fiscale

personale, che possono anche influenzare l'importo del tuo rimborso.

CFD sull'indice GERMANIA 40 Indice
Osservazioni

Prezzo di apertura P 14.000 euro

Verrà calcolato in base al Migliore

Chiedi il prezzo per gli ordini di acquisto (lunghi),

Oppure il miglior prezzo di offerta per lo short

(vendita) .

Quantità Q 2 Contratti

Leva L 20 (1:20)

Open Value (del

commercio)
OV = P x Q 28.000 euro

Margine iniziale IM = OV/L 1.400 euro

Valuta dell'account  euro

 !

https://50k.trade/Agreements/RiskDisclosure

Acquista

(LUNGO )

 CORTO

Acquista

Scenario di

prestazione

Chiusura

Prezzo

(Migliore

offerta)

Prezzo

Modifica

Attuale

Valore

[EURO]

Profitto/

(Perdita)

[EURO]

Prodotto

Corto

Scenario di

prestazione

Chiusura

Prezzo

(Miglior

domanda)

Prezzo

Modifica

Attuale

Valore

[EURO]

Profitto/

(Perdita)

[EURO]

Prodotto

Favorevole 14.175 +1,25% 28.350 +350 +25% Favorevole 13.825 -1,25% 27.650 +350 +25%

Moderare 14.035 +0,25% 28.070 +70 +5% Moderare 13.965 -0,25% 27.930 +70 +5%

Sfavorevole 13.965 -0,25% 27.930 -70 -5% Sfavorevole 14.035 +0,25% 28.070 -70 -5%

Fatica 13.825 -1,25% 27.650 -350 -25% Fatica 14.175 +1,25% 28.350 -350 -25%

Cosa succede se la Società non è in grado di pagare? Se la Società non è in grado di adempiere ai propri obblighi finanziari nei confronti

dei propri clienti, tutte le perdite dei clienti ricorrenti idonei saranno coperte dal Fondo di compensazione degli investitori (“ICF”) per i clienti

dei CIF. Il pagamento del risarcimento da parte dell'ICF non dovrà superare 20.000 EUR o il 90% dei crediti coperti cumulativi dell'investitore

coperto, a seconda di quale sia inferiore, in totale per ciascun cliente idoneo, indipendentemente dal numero di conti detenuti, valuta e luogo

di offerta il servizio di investimento. Per ulteriori informazioni, accedere alla nostra Policy e/o Sezione CySEC-ICF .